[Digite texto]

PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO
Administração 2013 - 2016

Av. Fernando Maurílio Lopes, 12, Centro  -  CEP 36.920-000 – MG, CNPJ   01.614.977/0001-61,
Tel (33) 3378 – 4155, E-mail: pmredutomg@gmail.com

1

DECRETO Nº. 24 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2013

EXONERA E NOMEIA SERVIDORES PARA
OCUPAR CARGO EM COMISSÃO

O Prefeito Municipal de Reduto, no uso de suas atribuições legais e, especialmente,
das que lhe são conferidas pelo art. 85, incisos I e IV, Lei Municipal nº. 178/2003 e Lei
Complementar nº. 02/2009, com as respectivas alterações destas,

RESOLVE/DECRETA:

Art. 1º. – Exonerar o Sr. JOSÉ PAULA AMORIM, inscrito no CPF sob o nº.
669.681.436-15, do cargo em comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO
MUNICIPAL DE TRANSPORTE URBANO, MECÂNICO E CONTROLE DE
VEÍCULOS PÚBLICOS.

Art. 2º. – Nomear o Sr. JOSÉ PAULA AMORIM, inscrito no CPF sob o nº.
669.681.436-15, para exercer o Cargo em Comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE OBRAS E TRANSPORTE PÚBLICO.

Art. 3º – Nomear a Sra. ELIANE ALVARENGA BITTENCOURT LOPES, inscrita no
CPF sob o nº. 974.391.506-00, para exercer o Cargo em Comissão de SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.

Art. 4º. – Ficam os nomeados obrigados a exibir a documentação própria no serviço
de recursos humanos.

Art. 5º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRA-SE, CUMPRA-SE E PUBLICA-SE.

Prefeitura Municipal de Reduto, 01 de fevereiro de 2013.

_________________________
José Carlos Lopes
Prefeito Municipal

[Digite texto]

PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO
Administração 2013 - 2016

Av. Fernando Maurílio Lopes, 12, Centro  -  CEP 36.920-000 – MG, CNPJ   01.614.977/0001-61,
Tel (33) 3378 – 4155, E-mail: pmredutomg@gmail.com

2

Publicada no saguão de entrada da Prefeitura Municipal às 09:10 horas do dia
01/02/2013, conforme Decreto nº. 016/2013.